
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.10.2021 № 1312
г.Чудово

О внесении изменений в
ранжированный перечень
многоквартирных домов,
расположенных на террито-
рии Чудовского муниципаль-
ного района на 2022 год

В соответствии с постановлением Правительства Новгородской области
от 01.09.2017 № 304 «О порядке утверждения краткосрочных планов реализа-
ции  региональной  программы  капитального  ремонта  общего  имущества  в
многоквартирных  домах,  расположенных  на  территории  Новгородской
области» 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в ранжированный перечень многоквартирных домов,
расположенных  на  территории  Чудовского  муниципального  района
на 2022 год,  утвержденный постановлением Администрации Чудовского му-
ниципального района от 27.06.2019 № 770 «Об утверждении ранжированного
перечня  многоквартирных домов,  расположенных на  территории Чудовского
муниципального района на 2020-2022 годы», для проведения капитального ре-
монта общего имущества  в  многоквартирных домах и утвердив его  в новой
прилагаемой редакции.

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

яа-4
№ 1296-п


